GRUNDEJERFORENINGEN DR@SSELBJERG STRANDPARK

Resultatopggrelse for 2022, 2023 og 2024

Indtaegter

Kontingent

Lejeindtaegt Trailer
Indmeldelsesgebyr

Gebyr ejendomsmeaegler
Indbetaling 1. rate til ny badebro
Indbetaling 2. rate til ny badebro

Indtaegteri alt

Udgifter
Vedligeholdelse af veje

Vedligeholdelser af faellesarealer
Snerydning

Beskeering af skraenter

Graesslaning

Badebro op-nedtagning og reparation
Ponton op-nedtagning og reparation
Trappe nyt trin og reparation
Generalforsamling

Bestyrelsesmgde + middag

Porto

Gaver

Hjemmeside
Sankthansfest/Strandrensning + arr.
Kontorartikler
Erhvervsansvarsforsikring

Lovpligtig arbejdsskadeforsikring
Bankgebyrer + negative renter
Draen/Brgnde

Ny Badebro

Granitskaerver Gefionsvej

Udgifter i alt

Arets resultat
uden badebro (2022 & 2023)

2022

82.000,00 kr.
950,00 kr.
300,00 kr.

3.000,00 kr.
83.000,00 kr.
0,00 kr.

169.250,00 kr.

16.768,29 kr.
108,96 kr.

0 kr.

0 kr.
6.093,75 kr.
1.805,13 kr.
300,00 kr.
1.987,63 kr.
3.349,00 kr.
5.500,00 kr.
72,00 kr.

0 kr.

0 kr.
3.609,25 kr.
398,00 kr.
2.622,46 kr.
2.140,00 kr.
3.714,91 kr.
9.153,85 kr.
0 kr.

0 kr.

57.623,23 kr.

+111.626,77 kr.
+28.626,77 kr.

2023

83.550,00 kr.
550,00 kr.
700,00 kr.

1.000,00 kr.
0,00 kr.
40.000,00 kr.

125.800,00 kr.

17.042,03 kr.
1.080,00 kr.
0 kr.
15.796,88 kr.
6.093,75 kr.
292,50 kr.
4.315,50 kr.
0 kr.
1.581,60 kr.
4.299,75 kr.
36,00 kr.
979,00 kr.

0 kr.
2.638,30 kr.
1.166,50 kr.
2.697,27 kr.
2.199,00 kr.
4.361,18 kr.
0 kr.
231.207,50 kr.
0 kr.

295.786,56 kr.

-169.986,56 kr.
+21.220,94 kr.

2024

121.500,00 kr.
0,00 kr.
200,00 kr.
4.000,00 kr.

0,00 kr.
0,00 kr.

125.700,00 kr.

28.268,45 kr.
1.400,00 kr.
0 kr.

0 kr.
5.625,00 kr.
7.229,25 kr.
0 kr.

0 kr.
1.200,00 kr.
5.942,00 kr.
0 kr.

228,00 kr.
531,00 kr.
500,00 kr.
1.178,00 kr.
0 kr.
2.565,27 kr.
1.989,84 kr.
0 kr.

0 kr.
14.999,96 kr.

71.657,72

+54.042,28 kr.
+54.042,28 kr.



